ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày         tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật và triển khai một số Đề án quan trọng của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: ……………………………………

Thực hiện Giấy mời số 143/GM-UBND ngày 21/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật và triển khai một số Đề án quan trọng của Thủ tướng

Chính phủ.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè kính mời đại biểu tham dự Hội nghị

trực tuyến từ điểm cầu tỉnh đến điểm cầu cấp huyện, xã, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Điểm cầu cấp huyện

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện và các đoàn thể

chính trị - xã hội huyện.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành huyện.

- Báo cáo viên pháp luật huyện (đối với thành viên là BCV thuộc các xã,

thị trấn, các Đồn Biên phòng tham dự tại điểm cầu các xã, thị trấn).

- Phóng viên TT,VH&TT huyện dự, đưa tin.

2. Điểm cầu cấp xã

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ các xã, thị trấn.

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, Trưởng Công an xã, thị trấn.

- Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên phòng (đối với các xã biên giới).

- Đại diện các đoàn thể - chính trị xã, thị trấn.

- Công chức chuyên môn thuộc UBND xã, thị trấn và tuyên truyền viên

pháp luật.

(Giao UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm bố trí phòng họp và

triệu tập thành phần tham dự Hội nghị tại điểm cầu các xã, thị trấn)

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/7/2023.

2

2. Địa điểm:

- Cấp huyện: Phòng họp trực tuyến, Tầng 3, trụ sở HĐND-UBND huyện.

- Cấp xã: Tại phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

III. Tổ chức thực hiện

1. Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp với VNPT Mường

Tè chuẩn bị Hội trường; test kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu để tổ chức

Hội nghị từ tỉnh đến huyện, xã. Đề nghị VNPT Mường Tè bố trí cán bộ trực kỹ

thuật tại Hội trường để đảm bảo đường truyền phục vụ Hội nghị.

2. Giao Phòng Tư pháp huyện chủ động liên hệ phòng chuyên môn của Sở

Tư pháp tỉnh nhận tài liệu và thông tin đến các đại biểu huyện, các xã, thị trấn.

Tổng hợp số lượng đại biểu dự tại điểm cầu huyện, các xã, thị trấn (phục

vụ cho công tác báo cáo của huyện) và báo cáo Sở Tư pháp tỉnh nắm.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VNPT Mường Tè;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2023-07-24T10:02:16+0700

		2023-07-24T10:16:17+0700

		2023-07-24T10:16:17+0700

		2023-07-24T10:16:17+0700